Thermo™-Expansionsventile Baureihe - TIH
Technical Bulletin
TIH-Serie von Thermo™-Expansionsventile sind für Klimaanlagen,
Wärmepumpen und für die Nutzung in der gewerblichen
Kältetechnik konzipiert. Das TIH ist ideal für Anwendungen, die
eine hermetische/ kompakte Größe in Verbindung mit einer
stabilen und genauen Regelung über weite Last- und

100 Stück pro Füllung, Typ und Bestellung.
TIH-M24
Typenschlüssel
                 TIH- ⌂   ⌂   ⌂   ⌂   ⌂   ⌂
Kältemittel
Z: R410A/R32/R452B/R454B  N: R407C
M: R134a     C: R513A
B: R448A/R449A    P: R290*
Füllung und Typ Druckausgleich
0: Flüssig, Interner Druckausgleich
1: MOP, Interner Druckausgleich
2: Flüssig, Externer Druckausgleich
3: MOP, Externer Druckausgleich
Kapazitätskennzahl
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, A